
HK 102112-16 PF30HK 102112-16 PF30
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Humbaur
2050 mm x 1130 mm x 1485 mm
1000 kg / gebremst
530 kg
470 kg
540 mm
1
13"

Serienausstattung:
- V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt
- 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer
- Bodenplatte 18 mm stark
- Aufbau aus 30 mm starken Sandwichpaneelen
- Doppelflüglige Türe, einflüglige Türe bei HK75/10 2010-15S
- Drehstangenverschluss und Scharniere aus Edelstahl
- Stützrad
- LED Innenbeleuchtung
Achtung: Die Durchgangshöhe am Heckportal reduziert sich um 22mm, die
Durchgangsbreite um 44 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               Seite 1 / 1

http://www.tcpdf.org

